
 

UCHWAŁA NR 27/100/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie przekazania dotacji celowej na zakup samochodu osobowego typu SUV 

z napędem na cztery koła 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1482) oraz § 5 pkt. 1 

Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu nr XLIX/317/2018 z 23 kwietnia 2018 r. Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji finansowej Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu 

Ratunkowemu Oddział Powiatowy w Myśliborzu w wysokości 30.000,00 zł (słownie 

trzydzieści tysięcy złotych), z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego typu SUV 

z napędem na cztery koła, w celu poprawy gotowości operacyjnej Grupy Interwencyjnej 

WOPR WZ Oddział Powiatowy w Myśliborzu na terenie Powiatu Myśliborskiego. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji a także zasady jej rozliczenia zostaną 

określone w umowie o udzielenie dotacji pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Wodnym 

Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym.   

2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

       Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 W dniu 13.03.2019 r. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa 

Zachodniopomorskiego zwróciło się z prośbą do Starosty Myśliborskiego o dofinansowanie 

zakupu samochodu osobowego typu SUV z napędem na cztery koła dla Oddziału 

Powiatowego Wodnego Pogotowia Ratunkowego Województwa Zachodniopomorskiego 

w Myśliborzu z siedzibą przy ul. Szarych Szeregów 3. Doposażenie jednostki powiatowej 

w samochód typu SUV pozwoli na podniesienie bezpieczeństwa wodnego na terenie powiatu 

i rozszerzenie możliwości działań ratowniczych.  

Wedle zapisu art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1482) jednostki samorządu 

terytorialnego, na terenie których wykonywane jest ratownictwo wodne mogą udzielać dotacji 

celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego na realizację 

zadań, z zakresu ratownictwa wodnego, prowadzenia szkolenia ratowników wodnych 

w zakresie ratownictwa wodnego. 

Wedle § 5 pkt. 1 Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu nr XLIX/317/2018 z 23 

kwietnia 2018 r. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Oddział Powiatowy w Myśliborzu 

dostarczył wszystkie niezbędne dokumenty spełniające formalne wymagania do przyznania 

dotacji celowej. 


